
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-26-000009-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL29031

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
0004/10/25-KLI від 22.07.2010р., № 0005/10/25-KLI від 22.07.2010р. Застава: Нежитлові будівлі
(адмінбудівля А-2, цегляна, загальна площа 163,0 кв. м.; автосалон (незавершене будівництво) Б-2,
цегляні; вбиральня Д-1, цегляна, загальна площа 3,5 кв. м.; АЗС Ж-1,цегляні,загальна площа 11,2
кв. м.; господарський будинок Л-2, цегляні, загальна площа 267,9 кв. м.; пункт технічного
обслуговування М-2.М-1, цегляні, металопластик, загальною площею 544,4 кв. м.; огорожа № 1,5
з/б, ворота № 2,6 металеві, ворота №3 металеві, склад ГСМ №4 /металеві ємкості), крім того будівля
літ. М-1 площею 154,6 кв. м. не прийнята в експлуатацію; Приватизована земельна ділянка площею
9618 кв. м. з цільовим призначенням: для розміщення автосалону, автозаправочної станції та
складу паливно-мастильних матеріалів. Фінансова порука фізичної особи. Фінансова порука
юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 9 087 391.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 454 369.58 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.07.2018 16:41:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


